关于征集《优秀工业电商典型示范案例
汇编》的通知

各县（市、区）经信局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区经发局、各有关企业：
近年来，各地抢抓“互联网+”发展机遇，涌现了一批优秀的工业电子商务企业和支撑服务企业，逐渐成为创新发展的样板。为了更好地发挥典型示范带动作用，引导我市更多的工业企业通过电子商务全面分享新一代信息技术带来的新动力，加快转型发展。济宁市经信委拟组织编写《优秀工业电商典型示范案例汇编》，现向全市征集典型，在济宁日报（济宁晚报）进行形象展示，经过自荐、推荐、评选，评出示范案例，编辑成册，并在首届中国（济宁）工业电商大会现场举行发布及颁奖仪式。现将有关事项通知如下：
一、征集条件
1、申请企业为工业电商企业和电商支撑服务企业。
2、工业电商企业申请的项目属于建成和在建阶段的典型案例。
3、电商支撑服务企业不限于已在我市开展项目的服务商，但申请项目是企业比较成熟的服务内容与典型案例。
二、内容要求
1、内容包括：企业简介、主要业务、产品概述、电子商务模式、运营特色、行业地位、发展规划，总字数不超过2000字。
2、提供企业logo一张和配套企业图片两张，jpg格式,分辨率不低于300 dpi。
三、申报要求
1、每家企业限报一个项目。
2、各相关企业围绕征集条件和内容要求，填写申请表，编制报告书。
3、申报材料由各县（市、区）经信主管部门统一汇总，并于4月15日17:00之前将电子版发送至组委会邮箱。
四、联系方式
组委会办公室联系人：王世超
电话：0531-88879907   15990900571
邮箱：itexpo@chenghuaex.com
济宁市经信委联系人：孙小文
电话：0537-2319339    13053751051

附：1、申请表；
2、报告书纲要。

济宁市经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]2016年3月21日

附件1
申请表
	企业名称

	法定代表人

	详细地址

	注册时间

	注册资金

	企业类型
	□工业电商企业  □电商支撑服务企业

	主营业务

	联系人

	部门与职务

	手机

	固话

	邮箱

	传真

	企业简介
（限200字）

	项目名称

	项目简介
（限300字）

附件2
报告书纲要

一、企业概况
企业介绍、主营业务、产品概述、2015年营业收入、行业地位等。
二、电商运营
电子商务项目介绍、模式、亮点与创新举措、2015年经济指标（比如电商交易额、销售额、服务收入等，同比增长率）、运营情况、人才建设等。
三、发展规划
包括企业总体发展目标和方向、在济宁地区的规划。

注：1、案例一定要有典型性和代表性；
2、字数限定在2000字。

关于征集《优秀工业电商典型示范案例

汇编》的通知

各县（市、区）经信局，

济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术

开

发区经发局、

各有关企业：

近年来，各地抢抓“互联网

+

”发展机遇，涌现了一批优秀的工

业电子商务企业和支撑服务企业，逐渐成为创新发展的样板。为了更

好地发挥典型示范带动作用，

引导

我市更多的

工业企业通过

电子商务

全面分享新一代信息技术带来的新动力，加快转型发展。

济宁市经信

委拟组织编写《优秀工业电商典型示范案例汇编》，现向全市征集典

型，

在济宁日报（

济宁晚报

）

进行形象展示，

经过自荐、推荐、评选，

评出示范案例，编辑成册，并在首届中国（济宁）工业电商大会现场

举行发布及

颁奖仪式。

现将有关事项通知如下：

一、征集条件

1

、申请企业为

工业电商企业和电商支撑服务企业。

2

、工业电商企业申请的项目属于建成和在建阶段的

典型

案例。

3

、电商支撑服务企业不限于已在我市开展项目的服务商，但申

请项目是企业比较成熟的服务内容与典型案例。

二、内容要求

1

、内容包括：企业简介、主要业务、产品概述、电子商务模式、

运营特色、行业地位、发展规划，总字数不超过

2000

字。

  关于征集《优秀工业电商典型示范案例   汇编》的通知     各县（市、区）经信局， 济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术 开 发区经发局、 各有关企业：   近年来，各地抢抓“互联网 + ”发展机遇，涌现了一批优秀的工 业电子商务企业和支撑服务企业，逐渐成为创新发展的样板。为了更 好地发挥典型示范带动作用， 引导 我市更多的 工业企业通过 电子商务 全面分享新一代信息技术带来的新动力，加快转型发展。 济宁市经信 委拟组织编写《优秀工业电商典型示范案例汇编》，现向全市征集典 型， 在济宁日报（ 济宁晚报 ） 进行形象展示， 经过自荐、推荐、评选， 评出示范案例，编辑成册，并在首届中国（济宁）工业电商大会现场 举行发布及 颁奖仪式。 现将有关事项通知如下：   一、征集条件   1 、申请企业为 工业电商企业和电商支撑服务企业。   2 、工业电商企业申请的项目属于建成和在建阶段的 典型 案例。   3 、电商支撑服务企业不限于已在我市开展项目的服务商，但申 请项目是企业比较成熟的服务内容与典型案例。   二、内容要求   1 、内容包括：企业简介、主要业务、产品概述、电子商务模式、 运营特色、行业地位、发展规划，总字数不超过 2000 字。